



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

VYPRAVENO DNE:

24.08.2021

Č. j. SMOL/208930/2021/OS/US/Hla

V Olomouci dne 24.08.2021

Spisová značka: S-SMOL/201731/2021/OS

*Uvádějte vždy v korespondenci*

*email  
pro spis*

Vyřizuje: Ing. Miloš Hlaváček

Telefon: 588488200

### Poskytnutí informace

Dne 24.08.2021 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete „zprístupnění spisu, jehož součástí je rozhodnutí o povolení stavby – Rekonstrukce ulice 1.Máje, která proběhla v roce 2017“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona č. 06/1999 Sb. vám požadované informace poskytujeme, v příloze tohoto přípisu Vám kopii stavebního povolení zasíláme a to na Vámi uvedenou emailovou adresu: [ra@st](mailto:ra@st)

JUDr. Eva Hyravá  
vedoucí odboru stavebního  
v zastoupení Ing. Miloš Hlaváček

### Rozdělovník :

- 1.
2. Spis

